地区連合町内会長 各位

 港北公会堂天井脱落対策工事等実施に伴う

全館休館（予定）について（情報提供）

 日頃から、港北区政の推進に御理解、御協力いただき厚くお礼申し上げます。

港北公会堂では、平成 32年度に天井脱落対策工事等の実施を予定しています。

工事実施に伴い、次の期間、全館休館となる予定ですので、お知らせいたします。

公会堂で定期的に実施している事業がございましたら、開催方法や開催場所につきま

して、ご検討をよろしくお願いいたします。

 ご不明な点につきましては下記担当までお問い合わせください。

担当：地域振興課区民施設担当 北風、荒井

電話：５４０－２２４２

＜休館期間＞

平成 32 年５月１日～平成 33 年２月 28 日まで（予定
．．

）

※現時点での予定
．．

です。

工事内容や状況により、休館期間が変更になる可能性もあります。

区連会５月定例会資料

平成 30 年５月 22 日

港 北 区 地 域 振 興 課